
IMPUTACIÓN 

215.22.08.007.003 

DENOMINACIÓN 
	

SUBPROGRAMA 

Pasajes, Fletes y Área Gestión N° 4 
Otros 
	

Programas 
Sociales 
Valor Total   

VALOR 

560.000 1  

560.000  j 

ANOTESE.COMU 

LU CA IPA 
TARI MUNICI 

wSM/C G/LCP/nqq. - 

UESE Y AR 

1r, 

WA!'O ANKAN MARTINEZ 
ALDE DE ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDÍA 

rn 

DECRETO N° 4 282 /2011 

 rnz, 
ARICA, 	0 5 JUI 2011 o VISTOS: 

  

a) Decreto Alcaldicio N° 3993, de fecha 29 de Junio del 2011, que aprueba el 
Programa denominado - APOYO A REPRESENTANTES DE CONTAMINADOS CON 
METALES TOXICOS DE ARICA, INVITADAS POR LA COMISION MIXTA PARLAMENTARIA 
III" 

b) Ordinario N° 1012, de fecha 30 de Junio del 2011, del Director de Adm. y Finanzas, 
que solicita rectificación del Decreto Alcaldicio N° 3993. 

c) Registro de Correspondencia Interna N° 10848, de fecha 01 de Julio del 2011, de 
la Administración Municipal. 

d) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio Nro. 3992, de fecha 29 de Junio del 

2011, que aprueba el Programa denominado "APOYO A REPRESENTANTES DE 
CONTAMINADOS CON METALES TOXICOS DE ARICA, INVITADAS POR LA COMISION 
MIXTA PARLAMENTARIA III", en lo siguiente: 

• DONDE DICE: 

215.22.08.007.003 

IMPUTACIÓN 	DENOMINACIÓN 

Pasajes, 	Fletes 	y 
Otros 

IMPUTACIÓN: 
CONCEPTOS 

14 Pasajes Arica-
San tiago-Arica 

SUBPROGRAMA 

Area Gestión N° 4 
Programas 
Sociales 	 
Valor Total 

VALOR 

1.100.000 

1.100.000 

• DEBE DECIR: 

IMPUTACIÓN: 
CONCEPTOS 

14 Pasajes Arica-
1Santiago-Arica 

{__ 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Administración Municipal, Dirección de Control, DIDECO, 
Asesoría Jurídica y Secretaria Municipal. 


	Page 1

